
RECTIFICATIES

Rectificatie van Beschikking 2008/582/EG van de Commissie van 8 juli 2008 houdende onttrekking aan
communautaire financiering van bepaalde uitgaven die de lidstaten hebben verricht voor het Europees
Oriëntatie- en Garantiefonds voor de Landbouw (EOGFL), afdeling Garantie, of voor het Europees

Landbouwgarantiefonds (ELGF)

(Publicatieblad van de Europese Unie L 186 van 15 juli 2008)

Bladzijde 40, de volgende bijlage toevoegen:

NL23.7.2008 Publicatieblad van de Europese Unie L 194/37



NLL 194/38 Publicatieblad van de Europese Unie 23.7.2008
„B
IJL
A
G
E

Be
gr
ot
in
gs
po

st
67

01

LS
M
aa
tr
eg
el

BJ
Re
de
n
vo
or

de
co
rr
ec
tie

A
ar
d

%
V
al
ut
a

Be
dr
ag

Re
ed
s
af
ge
tr
ok
ke
n

Fi
na
nc
ië
le

ge
vo
lg
en

D
E

PO
G
ar
an
tie

20
03

G
ro
ot

aa
nt
al

ad
m
in
is
tr
at
ie
ve

en
fo
rm

el
e

fo
ut
en

fo
rf
ai
ta
ir

10
,0
0
%

EU
R

–
86

7
39

7,
00

0,
00

–
86

7
39

7,
00

D
E

PO
G
ar
an
tie

20
04

G
ro
ot

aa
nt
al

ad
m
in
is
tr
at
ie
ve

en
fo
rm

el
e

fo
ut
en

fo
rf
ai
ta
ir

10
,0
0
%

EU
R

–
92

2
30

7,
00

0,
00

–
92

2
30

7,
00

D
E

PO
G
ar
an
tie

20
05

G
ro
ot

aa
nt
al

ad
m
in
is
tr
at
ie
ve

en
fo
rm

el
e

fo
ut
en

fo
rf
ai
ta
ir

5,
00

%
EU

R
–
18

2
68

0,
00

0,
00

–
18

2
68

0,
00

D
E

PO
G
ar
an
tie

20
05

G
ro
ot

aa
nt
al

ad
m
in
is
tr
at
ie
ve

en
fo
rm

el
e

fo
ut
en

fo
rf
ai
ta
ir

10
,0
0
%

EU
R

–
99

9
50

6,
00

0,
00

–
99

9
50

6,
00

To
ta
al

D
E

–
2
97

1
89

0,
00

0,
00

–
2
97

1
89

0,
00

ES
D
ie
rp
re
m
ie
s
&

ak
ke
rb
ou

w
ge
w
as
se
n

Te
ru
gb
et
al
in
g
w
eg
en
s
ge
de
el
te
lij
ke

ni
et
ig
ve
r­

kl
ar
in
g

Be
sc
hi
kk
in
g

20
04

/4
57

/E
G

va
n

de
Co

m
m
is
si
e
do
or

he
t
G
er
ec
ht

va
n
ee
rs
te

aa
n­

le
g
in

za
ak

T-
26

6/
04

82
3
83

4,
00

0,
00

82
3
83

4,
00

ES
M
el
kp
re
m
ie

20
04

O
ve
rs
ch
rij
di
ng

kw
an
tit
at
ie
f
m
ax
im

um
ge
ric
ht

EU
R

–
52

36
1,
34

0,
00

–
52

36
1,
34

ES
G
ro
en
te
n
en

fr
ui
t
—

N
ot
en

20
05

Te
la
te

be
ta
lin
ge
n
aa
n
be
gu
ns
tig
de
n
st
eu
n­

re
ge
lin
g

ge
ric
ht

EU
R

–
14

39
7
49

8,
21

0,
00

–
14

39
7
49

8,
21

ES
G
ro
en
te
n
en

fr
ui
t
—

N
ot
en

20
06

Te
la
te

be
ta
lin
ge
n
aa
n
be
gu
ns
tig
de
n
st
eu
n­

re
ge
lin
g

ge
ric
ht

EU
R

–
1
00

9
94

5,
97

0,
00

–
1
00

9
94

5,
97

ES
G
ro
en
te
n
en

fr
ui
t
—

U
it
de

m
ar
kt

ge
no

­
m
en

pr
od
uc
te
n

20
04

M
ili
eu
vo
or
w
aa
rd
en

ni
et

na
ge
le
ef
d

ge
ric
ht

EU
R

–
63

4
83

9,
09

0,
00

–
63

4
83

9,
09

ES
G
ro
en
te
n
en

fr
ui
t
—

U
it
de

m
ar
kt

ge
no

­
m
en

pr
od
uc
te
n

20
05

M
ili
eu
vo
or
w
aa
rd
en

ni
et

na
ge
le
ef
d

ge
ric
ht

EU
R

–
41

0
50

3,
12

0,
00

–
41

0
50

3,
12

ES
G
ro
en
te
n
en

fr
ui
t
—

U
it
de

m
ar
kt

ge
no

­
m
en

pr
od
uc
te
n

20
06

M
ili
eu
vo
or
w
aa
rd
en

ni
et

na
ge
le
ef
d

ge
ric
ht

EU
R

–
54

6
12

0,
92

0,
00

–
54

6
12

0,
92

ES
Ru

nd
er
pr
em

ie
s

20
03

Te
ko
rt
ko
m
in
ge
n
co
nt
ro
le
s
te
r
pl
aa
ts
e

fo
rf
ai
ta
ir

2,
00

%
EU

R
–
37

3
75

1,
67

0,
00

–
37

3
75

1,
67

ES
Ru

nd
er
pr
em

ie
s

20
04

Te
ko
rt
ko
m
in
ge
n
co
nt
ro
le
s
te
r
pl
aa
ts
e

fo
rf
ai
ta
ir

2,
00

%
EU

R
–
36

1
34

0,
41

0,
00

–
36

1
34

0,
41

ES
Ru

nd
er
pr
em

ie
s

20
05

Te
ko
rt
ko
m
in
ge
n
co
nt
ro
le
s
te
r
pl
aa
ts
e

fo
rf
ai
ta
ir

2,
00

%
EU

R
–
35

4
08

2,
79

0,
00

–
35

4
08

2,
79

ES
Ru

nd
er
pr
em

ie
s

20
06

Te
ko
rt
ko
m
in
ge
n
co
nt
ro
le
s
te
r
pl
aa
ts
e

fo
rf
ai
ta
ir

2,
00

%
EU

R
–
15

0,
72

0,
00

–
15

0,
72

To
ta
al

ES
–
17

31
6
76

0,
25

0,
00

–
17

31
6
76

0,
25



NL23.7.2008 Publicatieblad van de Europese Unie L 194/39
LS

M
aa
tr
eg
el

BJ
Re
de
n
vo
or

de
co
rr
ec
tie

A
ar
d

%
V
al
ut
a

Be
dr
ag

Re
ed
s
af
ge
tr
ok
ke
n

Fi
na
nc
ië
le

ge
vo
lg
en

FR
Ca
se
ïn
e
ui
t
on

de
rm

el
k

20
03

Pr
od
uc
tie
pr
oc
es

vo
ld
oe
t
ni
et

aa
n
re
ge
ls

fo
rf
ai
ta
ir

2,
00

%
EU

R
–
1
06

9
94

4,
66

0,
00

–
1
06

9
94

4,
66

FR
Ca
se
ïn
e
ui
t
on

de
rm

el
k

20
04

Pr
od
uc
tie
pr
oc
es

vo
ld
oe
t
ni
et

aa
n
re
ge
ls

fo
rf
ai
ta
ir

2,
00

%
EU

R
–
1
98

8
08

0,
56

0,
00

–
1
98

8
08

0,
56

FR
Ca
se
ïn
e
ui
t
on

de
rm

el
k

20
05

Pr
od
uc
tie
pr
oc
es

vo
ld
oe
t
ni
et

aa
n
re
ge
ls

fo
rf
ai
ta
ir

2,
00

%
EU

R
–
49

0
22

2,
38

0,
00

–
49

0
22

2,
38

FR
PO

G
ar
an
tie

be
ge
le
id
en
de

m
aa
tr
eg
el
en

(o
pp

er
vl
ak
te
ge
bo

nd
en
)

20
03

Te
ko
rt
ko
m
in
g
es
se
nt
ië
le
co
nt
ro
le
s
—

on
to
e­

re
ik
en
de

ra
pp

or
ta
ge

ov
er

co
nt
ro
le
s
ge
br
ui
­

ke
lij
ke

go
ed
e
la
nd

bo
uw

m
et
ho

de
n

fo
rf
ai
ta
ir

5,
00

%
EU

R
–
3
24

2
98

2,
00

0,
00

–
3
24

2
98

2,
00

FR
PO

G
ar
an
tie

be
ge
le
id
en
de

m
aa
tr
eg
el
en

(o
pp

er
vl
ak
te
ge
bo

nd
en
)

20
04

Te
ko
rt
ko
m
in
g
es
se
nt
ië
le
co
nt
ro
le
s
—

on
to
e­

re
ik
en
de

ra
pp

or
ta
ge

ov
er

co
nt
ro
le
s
ge
br
ui
­

ke
lij
ke

go
ed
e
la
nd

bo
uw

m
et
ho

de
n

fo
rf
ai
ta
ir

5,
00

%
EU

R
–
43

2
11

2,
00

0,
00

–
43

2
11

2,
00

FR
PO

G
ar
an
tie

be
ge
le
id
en
de

m
aa
tr
eg
el
en

(o
pp

er
vl
ak
te
ge
bo

nd
en
)

20
05

Te
ko
rt
ko
m
in
g
es
se
nt
ië
le
co
nt
ro
le
s
—

on
to
e­

re
ik
en
de

ra
pp

or
ta
ge

ov
er

co
nt
ro
le
s
ge
br
ui
­

ke
lij
ke

go
ed
e
la
nd

bo
uw

m
et
ho

de
n

fo
rf
ai
ta
ir

5,
00

%
EU

R
–
68

79
5,
00

0,
00

–
68

79
5,
00

To
ta
al

FR
–
7
29

2
13

6,
60

0,
00

–
7
29

2
13

6,
60

G
B

A
kk
er
bo

uw
ge
w
as
se
n

20
04

V
er
vo
lg
co
nt
ro
le

do
or

sn
el

ve
ld
be
zo
ek

ni
et

tij
di
g
ve
rr
ic
ht
,o

nn
au
w
ke
ur
ig
e
be
pa
lin
g
su
b­

si
di
ab
el
e
op

pe
rv
la
kt
e

fo
rf
ai
ta
ir

5,
00

%
G
BP

–
39

30
2
42

6,
21

0,
00

–
39

30
2
42

6,
21

G
B

A
kk
er
bo

uw
ge
w
as
se
n

20
05

V
er
vo
lg
co
nt
ro
le

do
or

sn
el

ve
ld
be
zo
ek

ni
et

tij
di
g
ve
rr
ic
ht
,o

nn
au
w
ke
ur
ig
e
be
pa
lin
g
su
b­

si
di
ab
el
e
op

pe
rv
la
kt
e

fo
rf
ai
ta
ir

5,
00

%
G
BP

–
15

57
7
90

1,
94

0,
00

–
15

57
7
90

1,
94

G
B

Ru
nd

er
pr
em

ie
s

20
03

Te
ve
el

ge
m
en
e
w
ei
de

m
ee
ge
re
ke
nd

in
vo
e­

de
ra
re
aa
l
vo
or

di
er
pr
em

ie
s

ge
ric
ht

G
BP

–
5
92

4,
49

0,
00

–
5
92

4,
49

G
B

Ru
nd

er
pr
em

ie
s

20
04

Te
ve
el

ge
m
en
e
w
ei
de

m
ee
ge
re
ke
nd

in
vo
e­

de
ra
re
aa
l
vo
or

di
er
pr
em

ie
s

ge
ric
ht

G
BP

–
24

36
0,
32

0,
00

–
24

36
0,
32

G
B

O
oi
en
pr
em

ie
s

20
03

Te
ve
el

ge
m
en
e
w
ei
de

m
ee
ge
re
ke
nd

in
vo
e­

de
ra
re
aa
l
vo
or

di
er
pr
em

ie
s

ge
ric
ht

G
BP

–
14

10
9,
69

0,
00

–
14

10
9,
69

G
B

O
oi
en
pr
em

ie
s

20
04

Te
ve
el

ge
m
en
e
w
ei
de

m
ee
ge
re
ke
nd

in
vo
e­

de
ra
re
aa
l
vo
or

di
er
pr
em

ie
s

ge
ric
ht

G
BP

–
13

78
5,
20

0,
00

–
13

78
5,
20

To
ta
al

G
B

–
54

93
8
50

7,
85

0,
00

–
54

93
8
50

7,
85

G
R

N
ot
en

20
05

SI
PL
-G
IS

ni
et

vo
lle
di
g
op

er
at
io
ne
el
,
co
nt
ro
­

le
s
te
r
pl
aa
ts
e
on

to
er
ei
ke
nd

fo
rf
ai
ta
ir

2,
00

%
EU

R
–
71

79
4,
60

0,
00

–
71

79
4,
60

G
R

Re
ch
ts
tr
ee
ks
e
be
ta
lin
ge
n

20
05

SI
PL
-G
IS

ni
et

vo
lle
di
g
op

er
at
io
ne
el
,
co
nt
ro
­

le
s
te
r
pl
aa
ts
e
on

to
er
ei
ke
nd

fo
rf
ai
ta
ir

10
,0
0
%

EU
R

–
2
83

3
70

6,
98

0,
00

–
2
83

3
70

6,
98

G
R

Re
ch
ts
tr
ee
ks
e
be
ta
lin
ge
n

20
05

SI
PL
-G
IS

ni
et

vo
lle
di
g
op

er
at
io
ne
el
,
co
nt
ro
­

le
s
te
r
pl
aa
ts
e
on

to
er
ei
ke
nd

fo
rf
ai
ta
ir

15
,0
0
%

EU
R

–
32

07
3
29

1,
47

0,
00

–
32

07
3
29

1,
47



NLL 194/40 Publicatieblad van de Europese Unie 23.7.2008
LS

M
aa
tr
eg
el

BJ
Re
de
n
vo
or

de
co
rr
ec
tie

A
ar
d

%
V
al
ut
a

Be
dr
ag

Re
ed
s
af
ge
tr
ok
ke
n

Fi
na
nc
ië
le

ge
vo
lg
en

G
R

Re
ch
ts
tr
ee
ks
e
be
ta
lin
ge
n

20
05

SI
PL
-G
IS

ni
et

vo
lle
di
g
op

er
at
io
ne
el
,
co
nt
ro
­

le
s
te
r
pl
aa
ts
e
on

to
er
ei
ke
nd

fo
rf
ai
ta
ir

10
,0
0
%

EU
R

–
28

84
6
75

3,
54

0,
00

–
28

84
6
75

3,
54

G
R

N
ot
en

20
06

SI
PL
-G
IS

ni
et

vo
lle
di
g
op

er
at
io
ne
el
,
co
nt
ro
­

le
s
te
r
pl
aa
ts
e
on

to
er
ei
ke
nd

fo
rf
ai
ta
ir

2,
00

%
EU

R
–
86

49
6,
35

0,
00

–
86

49
6,
35

G
R

Re
ch
ts
tr
ee
ks
e
be
ta
lin
ge
n

20
06

SI
PL
-G
IS

ni
et

vo
lle
di
g
op

er
at
io
ne
el
,
co
nt
ro
­

le
s
te
r
pl
aa
ts
e
on

to
er
ei
ke
nd

fo
rf
ai
ta
ir

10
,0
0
%

EU
R

–
34

74
5
48

8,
98

0,
00

–
34

74
5
48

8,
98

G
R

Re
ch
ts
tr
ee
ks
e
be
ta
lin
ge
n

20
06

SI
PL
-G
IS

ni
et

vo
lle
di
g
op

er
at
io
ne
el
,
co
nt
ro
­

le
s
te
r
pl
aa
ts
e
on

to
er
ei
ke
nd

fo
rf
ai
ta
ir

15
,0
0
%

EU
R

–
29

05
6
98

8,
80

0,
00

–
29

05
6
98

8,
80

To
ta
al

G
R

–
12

7
71

4
52

0,
73

0,
00

–
12

7
71

4
52

0,
73

IT
A
kk
er
bo

uw
ge
w
as
se
n

20
04

Te
ko
rt
ko
m
in
g

co
nt
ro
le
pr
oc
ed
ur
e

op
ba
si
s

va
n
be
el
de
n
ui
t
ee
rd
er
e
ja
re
n

fo
rf
ai
ta
ir

5,
00

%
EU

R
–
27

84
7
15

5,
97

0,
00

–
27

84
7
15

5,
97

IT
A
kk
er
bo

uw
ge
w
as
se
n

20
04

Te
ko
rt
ko
m
in
ge
n
in
te
rp
re
ta
tie

or
th
of
ot
o'
s

fo
rf
ai
ta
ir

2,
00

%
EU

R
–
27

43
4
62

0,
36

0,
00

–
27

43
4
62

0,
36

IT
A
kk
er
bo

uw
ge
w
as
se
n

20
05

Te
ko
rt
ko
m
in
g

co
nt
ro
le
pr
oc
ed
ur
e

op
ba
si
s

va
n
be
el
de
n
ui
t
ee
rd
er
e
ja
re
n

fo
rf
ai
ta
ir

5,
00

%
EU

R
–
21

20
6
74

4,
69

0,
00

–
21

20
6
74

4,
69

IT
A
kk
er
bo

uw
ge
w
as
se
n

20
05

Te
ko
rt
ko
m
in
ge
n
in
te
rp
re
ta
tie

or
th
of
ot
o'
s

fo
rf
ai
ta
ir

2,
00

%
EU

R
–
33

64
5
29

8,
99

0,
00

–
33

64
5
29

8,
99

IT
A
re
aa
ls
te
un

20
06

Te
ko
rt
ko
m
in
g

co
nt
ro
le
pr
oc
ed
ur
e

op
ba
si
s

va
n
be
el
de
n
ui
t
ee
rd
er
e
ja
re
n

fo
rf
ai
ta
ir

5,
00

%
EU

R
–
7
43

3
77

6,
26

0,
00

–
7
43

3
77

6,
26

IT
A
re
aa
ls
te
un

20
06

Te
ko
rt
ko
m
in
ge
n
in
te
rp
re
ta
tie

or
th
of
ot
o'
s

fo
rf
ai
ta
ir

2,
00

%
EU

R
–
27

59
0
20

5,
43

0,
00

–
27

59
0
20

5,
43

IT
U
itv
oe
rr
es
tit
ut
ie
s

20
01

O
nt
oe
re
ik
en
de

ui
tv
oe
rin

g
es
se
nt
ië
le
co
nt
ro
le

fo
rf
ai
ta
ir

5,
00

%
EU

R
–
67

27
1,
33

0,
00

–
67

27
1,
33

IT
U
itv
oe
rr
es
tit
ut
ie
s

20
02

O
nt
oe
re
ik
en
de

ui
tv
oe
rin

g
es
se
nt
ië
le
co
nt
ro
le

fo
rf
ai
ta
ir

5,
00

%
EU

R
–
36

1
36

2,
50

0,
00

–
36

1
36

2,
50

IT
U
itv
oe
rr
es
tit
ut
ie
s

20
03

O
nt
oe
re
ik
en
de

ui
tv
oe
rin

g
es
se
nt
ië
le
co
nt
ro
le

fo
rf
ai
ta
ir

5,
00

%
EU

R
–
79

76
3,
99

0,
00

–
79

76
3,
99

IT
G
ro
en
te
n

en
fr
ui
t
—

V
er
w
er
ki
ng

ci
tr
us
­

vr
uc
ht
en

20
04

Es
se
nt
ië
le

co
nt
ro
le
s
ni
et

of
ge
de
el
te
lij
k
ui
t­

ge
vo
er
d,

be
w
ijs

va
n

fr
au
de

be
tr
ef
fe
nd

e
de

ve
rw

er
ki
ng

va
n
ci
tr
us
vr
uc
ht
en

fo
rf
ai
ta
ir

25
,0
0
%

EU
R

–
14

99
3
03

8,
39

0,
00

–
14

99
3
03

8,
39

IT
G
ro
en
te
n

en
fr
ui
t
—

V
er
w
er
ki
ng

ci
tr
us
­

vr
uc
ht
en

20
05

Es
se
nt
ië
le

co
nt
ro
le
s
ni
et

of
ge
de
el
te
lij
k
ui
t­

ge
vo
er
d,

be
w
ijs

va
n

fr
au
de

be
tr
ef
fe
nd

e
de

ve
rw

er
ki
ng

va
n
ci
tr
us
vr
uc
ht
en

fo
rf
ai
ta
ir

25
,0
0
%

EU
R

–
35

5
65

3,
75

0,
00

–
35

5
65

3,
75

IT
G
ro
en
te
n
en

fr
ui
t
—

A
ct
ie
fo
nd

se
n

20
05

N
ie
t-
su
bs
id
ia
be
le

ui
tg
av
en

bi
j
éé
n
op

er
at
io
­

ne
el

pr
og
ra
m
m
a

ge
ric
ht

EU
R

–
13

20
0,
00

0,
00

–
13

20
0,
00



NL23.7.2008 Publicatieblad van de Europese Unie L 194/41
LS

M
aa
tr
eg
el

BJ
Re
de
n
vo
or

de
co
rr
ec
tie

A
ar
d

%
V
al
ut
a

Be
dr
ag

Re
ed
s
af
ge
tr
ok
ke
n

Fi
na
nc
ië
le

ge
vo
lg
en

IT
M
el
kq
uo

ta
20

03
G
eb
re
kk
ig
e

co
nt
ro
le
s

op
le
ve
rin

ge
n

en
re
ch
ts
tr
ee
ks
e
ve
rk
oo

p
fo
rf
ai
ta
ir

2,
00

%
EU

R
–
5
00

1
67

1,
00

0,
00

–
5
00

1
67

1,
00

IT
M
el
kq
uo

ta
20

03
G
eb
re
kk
ig
e

co
nt
ro
le
s

op
le
ve
rin

ge
n

en
re
ch
ts
tr
ee
ks
e
ve
rk
oo

p
fo
rf
ai
ta
ir

5,
00

%
EU

R
–
8
67

5
15

0,
00

0,
00

–
8
67

5
15

0,
00

To
ta
al

IT
–
17

4
70

4
91

2,
66

0,
00

–
17

4
70

4
91

2,
66

N
L

Ca
se
ïn
e
ui
t
on

de
rm

el
k

20
03

Te
ko
rt
ko
m
in
ge
n
co
nt
ro
le
pr
oc
ed
ur
e
—

co
n­

tr
ol
es

ni
et

fr
eq
ue
nt

ge
no

eg
;
be
m
on

st
er
in
gs
­

pr
oc
ed
ur
e
ni
et

ob
je
ct
ie
f

fo
rf
ai
ta
ir

5,
00

%
EU

R
–
3
45

1
61

2,
54

0,
00

–
3
45

1
61

2,
54

N
L

Ca
se
ïn
e
ui
t
on

de
rm

el
k

20
04

Te
ko
rt
ko
m
in
ge
n
co
nt
ro
le
pr
oc
ed
ur
e
—

co
n­

tr
ol
es

ni
et

fr
eq
ue
nt

of
gr
on

di
g
ge
no

eg
;
be
­

m
on

st
er
in
gs
pr
oc
ed
ur
e
ni
et

ob
je
ct
ie
f

fo
rf
ai
ta
ir

5,
00

%
EU

R
–
3
67

2
86

8,
18

0,
00

–
3
67

2
86

8,
18

N
L

Ca
se
ïn
e
ui
t
on

de
rm

el
k

20
05

Te
ko
rt
ko
m
in
ge
n
co
nt
ro
le
pr
oc
ed
ur
e
—

co
n­

tr
ol
es

ni
et

fr
eq
ue
nt

of
gr
on

di
g
ge
no

eg
;
be
­

m
on

st
er
in
gs
pr
oc
ed
ur
e
ni
et

ob
je
ct
ie
f

fo
rf
ai
ta
ir

5,
00

%
EU

R
–
19

2
15

1,
14

0,
00

–
19

2
15

1,
14

To
ta
al

N
L

–
7
31

6
63

1,
86

0,
00

–
7
31

6
63

1,
86

PL
A
re
aa
ls
te
un

20
05

Te
ko
rt
ko
m
in
g
es
se
nt
ië
le

co
nt
ro
le

—
on

vo
l­

do
en
de

ex
tr
a
co
nt
ro
le
s

fo
rf
ai
ta
ir

5,
00

%
PL
N

–
10

95
0
59

7,
00

0,
00

–
10

95
0
59

7,
00

To
ta
al

PL
–
10

95
0
59

7,
00

0,
00

–
10

95
0
59

7,
00

SE
O
oi
en
pr
em

ie
s

20
03

Be
ta
lin
g

va
n

st
eu
n

aa
n

la
nd

bo
uw

er
s
m
et

m
in
de
r
da
n
10

pr
em

ie
re
ch
te
n

ge
ric
ht

SE
K

–
25

1
95

8,
00

0,
00

–
25

1
95

8,
00

SE
O
oi
en
pr
em

ie
s

20
03

Te
ko
rt
ko
m
in
ge
n
co
nt
ro
le
s
te
r
pl
aa
ts
e

fo
rf
ai
ta
ir

2,
00

%
SE
K

–
81

3
86

3,
38

0,
00

–
81

3
86

3,
38

SE
O
oi
en
pr
em

ie
s

20
04

Be
ta
lin
g

va
n

st
eu
n

aa
n

la
nd

bo
uw

er
s
m
et

m
in
de
r
da
n
10

pr
em

ie
re
ch
te
n

ge
ric
ht

SE
K

–
49

1
98

7,
00

0,
00

–
49

1
98

7,
00

SE
O
oi
en
pr
em

ie
s

20
04

Te
ko
rt
ko
m
in
ge
n
co
nt
ro
le
s
te
r
pl
aa
ts
e

fo
rf
ai
ta
ir

2,
00

%
SE
K

–
79

1
21

6,
00

0,
00

–
79

1
21

6,
00

SE
O
oi
en
pr
em

ie
s

20
05

Be
ta
lin
g

va
n

st
eu
n

aa
n

la
nd

bo
uw

er
s
m
et

m
in
de
r
da
n
10

pr
em

ie
re
ch
te
n

ge
ric
ht

SE
K

–
66

1
30

5,
00

0,
00

–
66

1
30

5,
00

SE
O
oi
en
pr
em

ie
s

20
05

Te
ko
rt
ko
m
in
ge
n
co
nt
ro
le
s
te
r
pl
aa
ts
e

fo
rf
ai
ta
ir

2,
00

%
SE
K

–
78

8
33

9,
00

0,
00

–
78

8
33

9,
00

SE
O
oi
en
pr
em

ie
s

20
06

Te
ko
rt
ko
m
in
ge
n
co
nt
ro
le
s
te
r
pl
aa
ts
e

fo
rf
ai
ta
ir

2,
00

%
SE
K

–
45

4,
86

0,
00

–
45

4,
86

To
ta
al

SE
–
3
79

9
12

3,
24

0,
00

–
3
79

9
12

3,
24

”


